Hora septima xpus est q nobis claus crucifreus r m die ascensiois cu sub dxi
pulis dxiubuit merito go etia ho illa laudes deo exhibet quib ei agens
r q p ipa xpus pati voluit. mto ipa deu diligit qd p psalmu Defeat in salutem
p m dxi ubi q dicit dxi dxi mto deu dxi q signatu r pati p salute tue mee / har
caud ho illa excto est de paxiso qd p illa mto dxiubim dxi ut unde ille p ppxia
est excto illuc p humilitate redimms Same officiu Sexte statui videt tpxis sid r offia
ahaz goaz In pmanis est in honore In 3a pfm In ga gsumacio pfm q sol god p
mmpit hucere / 2a magt calet / Ga pome feruet qd fate mduat qd p mpxoz q m dxi hor
r r nona dxi / In honore videt qd q dxi ad pma f m psalms De i nono tuo salum
vbi petimq nos libeati a malo qd fied det m pxupio me dxiubis Ad id p mpx qd
p an ps 2o Petra dxi qd Ad pfm p mpx qd f m pno septe Defeat in salutem tua
r ana met posita m salutem tuo Defeat a timentate q pto quib magt tendit m deu
p amore totomage Defeat a timentate q p m mmo de siderio languet Ad id p mpx qd
In dxi dxi cu verficis dxi dxi me vbi alia traslacio hz dxi pasat me r ml
mechi dicit q q dxi dxi pasat r gfortat / tuty est r certy fm id apli ad ppxipe
oat / Dia possu m eo q me gfortat De alyb fit g p d m 3a / De god nona

Verboze dxienerunt Na ee ho

seculorum venerunt. Illa etiam hodie ex parte de cruce deposita fuit / et eadem faciem suam
instituit et quibus suscipulis euntibus in emans se sub ipse petri in fractione panis
manifestavit merito pro eadem hanc hodie deo laudes exsoluit et sibi gratias agit. Offitium
hanc hodie memento. Secundum hanc hodie f. p. Deus in adiutorium. Deum dicitur quod psalmi pp. quod
vulnere est quod pro nobis obtulit sacrificium in vespera mundi et pro condicione illorum quod peccato
quod sensibus gemitibus. Religiosi tamen non dicunt nisi hoc ad profundum eorum infirmata / quod si cor
per quadratum ex gemitibus parte vult manz ad et firmum / sic hoc pro quocumque loco et tpe id
et firmus manet. Secunda ad deum psalmi in vesperis hinc matutina dicitur. In sabbo pp
admittitur quod se agitur de victoria et laude ipsius gemitibus. Secundum in pro psalmo. Inductus
Deum dicitur ex psalmi de laude dicitur quod victoria dicitur. f. Exultabo te ubi promittit laus
lauda mea mea dicitur ubi fit mutatio sui ad laudem. Exultabo dicitur ubi alij mutatio ad laudem
et lauda dicitur. ubi fit gemitibus celesti christi et de ipse aliarum fervere. Deus pro et ante
in quibusdam etiam se gemitibus et pro gemitibus cum pro suo brevibus et hoc sit gemitibus ordine quod pro
est in corde dicitur pro gemitibus signa. Deum sequitur bonum opera pro pro signa pro exultatio merte signa
pro gemitibus. Deus quod exultatio se negligentia fuerit se hinc quod ad cor hoc dicitur. In alijs
etiam capite pro dicit gemitibus quod voluit gemitibus loco inferiori obtine ad manum tamen exultationem
non. In alijs etiam tamen dicitur et tunc capite pro dicit se hinc quod coram et pro gemitibus
hoc ad obmittit gemitibus pro tamen quod se. Deus gemitibus se dicitur exhortationem quod non dicit
ut exeret pro ad intelligitur gemitibus quod in tamen sequitur totum et e dicitur quod de
tpe tamen. In sabbo Septima oratio in alijs ferys. Dicitur dicitur oratio mea. Secundum oratio tpe in
quod quod est. In ad deum versibus in vesperis thurificationem aliam ad signa urge saltem quod fuerit
mae et vesper. Ar est ideo ut ferys bonum odor deo. In sua et doctrina et hoc proprie quod gemitibus
est de hoc se in tamen. Deinde se tamen dicitur Marce virgine. f. Magne mea mea dicitur. In
quod non quod gemitibus fery patris. f. Abraham et dicitur in ipsa dicitur digne sui impleta
Deum ipsam cotidie camet ut frequenter dicitur incarnationis memoria / aiaz fidelium in opere dei
et doctrina se exerceat ad devotionem opus attendat / et ut actus et dicitur dicitur made virginis
sepe dolentes ipsa dicitur et fery gemitibus. Ipsa enim non fuit mota quanto fraude in eliza
beth ad salutando dicitur ipsam et miris dicitur. Deus humilitate servas dicitur / quod dicitur hinc
dicitur analle sue. Dicitur ad humilitate non virginitate dicitur merte castitate qualere cor
pore integritati. Nec est mota fuit immoderate tamen appetitu quod pro tamen dicitur. Secundum
implet bonis et. Et dicitur dicitur da et. Nec tamen afflictio quod dicitur deponit pote
de sede et. Nec optime de venie deparatione / quod dicitur. Et mea est a pro me in pro dicitur
Secundum nos si sciamus dicitur et fery dicitur oratio non movetur in aliquo pro dicitur. Tamen
aut hoc tamen in officio vesperis ponit quod in alio hinc. Secundum pro multa / pro quod ipsa in mu
di vesperis suo singulis assensu mundo dicitur succurrit / et ut pro hoc memento dicitur pro
vesperis mundi fery magis dicitur dicitur habet / et quod ipsa stella mare in hoc mundi vesperis non
hinc cepit / et ut memento mea pro die varijs cogitationibus fatigat tpe fery dicitur dicitur dei
gemitibus memento a varijs mundet / et hoc tamen memento dicitur in seipso laude hoc quod dicitur dicitur
et seipso etate gemitibus pro. Secundum tamen hinc dicitur quod septima pro septima etate dicitur
Et non quod pro hoc tamen quod est de eadem euagelio lampades in vesperis attendit / Vel quod
ipm est exultatio laborum quorum pro exultat in dno ad qua dicitur dicitur fit dicitur
p dicitur. Secundum ad tamen pro amiffona pro qua tamen dicitur designat / quod nil valet
opaco mea nisi sit tamen informia / Deus antiphona dicitur pro fery dicitur pro pro pro
ores quod in alijs hoc seu officijs quod pro ad quod illis pro pro dicitur sol memento dicitur
eandem pro alijs oret / In diebus vero festis stati pro antiphaz quod colla et gemitibus dicitur officium
sicut dicitur est de laudibus matutinis. Et non quod officium mortuorum incipit a vesperis hinc
non hoc est vesperis ad non quod hoc officium fine habet quod ale salvadore ab eo pena
liberate / eterna dicitur dicitur pro fery dicitur. Deus festa dicitur hinc et ab vesperis quod eadem de

gloria autem eorum in terra est licet gloria corporis eorum ad expectet **H**abet uero
in quibus uespas per duplici eorum gloria non tamen per dicitur et uespas eorum si tunc tamen quoniam
non habet quod sit ad tenenda dicitur primoque uespas forte quod de quorum maiore modo per
macta ut alia dormientia consistat de his etiam uigilant solentur

Hora completorii per preteritum est et sanguineas **De hora completorii**
guttas sudavit eadem corporis est positum est in sepulchro et custodes deputati quoniam
etiam hac hora multo deo uis agit et laudes **C**ogit ad ista hora gratiam forte quod est in die
gradibus tribuendis completo multo elozet **E**t per completum quod in eo completum quod uis loquendi tunc
dandi bibendi et omni eorum quod fuit per corporis sustentatione et hinc homo per est fine parte uite
significat **O**fficiu huiusmodi incipit per more uis officio **S**ed quod quate nos de salutari
hac uis quod in multo parte errantibus et dicitur laudibus insistendo forte puluere supbia gratiam
deos humiliter nos dicitur quate nos de re **P**ostea quibus gratiam perfectam imperium se debet
deputat hinc ad **I**ustis in primo accusator et qui opus **I**deo factos inspectione sua recognos
cet per quate nos **D**em quod in dei adiutorio multo facit possit subingit **D**eus in adiutorio
ita ut tunc nos debeat ad ista mala tollenda et deus in adiutorio ad bona futura facienda
per homo dicitur eorum psalmi ad optinet dimissione patore quod mittit in homo corporis ex eorum elemente
et eorum humiliter proposito **E**t inquit etiam se uoce per forte **E**t in uisore **E**t est per forte
quod per psalmi dicit se deputat imperios quod ad sol **E**t si finit fuerit homo ipse ignoat nua mea
deco se in eorum per **M**isere mei **P**ostea alius admonit ad bonum in eorum per mentione facit
de parte etha quod dicit corpus de se de in lito meo de se de in deo de de de se in spe et in
se per **I**n te dicit psalmi uis ad uersu **I**n manus tuas commendo reclusit per uis deam et pa
et ut conformet uis quod in dormitacione sua dicit hinc psalmi **E**t quod per non est hinc timor
alios em est per per se de de temptacione **C**ui habitat in adam et in quo deus permittit
liberare etiam **A**parobis em qui fur insidiat nobis et in etiam nocte timore dicit hinc
psalmi quod nocturnis temptaciones **E**t est iste per ut a eorum temptacionibus libentur **S**ed a timore
nocturno et a pusillanimitate quod est temptacio leuis et occulta **A** sagitta uolante in die
et adulate quod est leuis et apta **A** negotio pabulate in fedre et ambicione quod est hinc et
occulta **A**l misu et demono mercuriano et a demono et apto tangit et mercurio muerente
et hinc impellente quod tempta hinc est et apta **P**er temptat insipientes rapaces et
perficetes **3**a platos et doctores **I**n eorum per etiam dicitur deus quod liberacione temptacionum
ibi **I**n noctibus extolite manus uis in fin **E**t quod per **A**ugustinus **N**ox est res esse dies
uic letia quod per nocte mte dicitur aduistas **P**er perperitas **E**t in aduistas dicitur est deus
sed in perperere eorum sol **D**eus per **I**n noctibus **P**er per in aduistas etiam stati se per per
anquam dicitur rapinam quod per quod per completo in signat preuenit quod per tam signat non tamen per
tut captum quod per exhorta ut hinc est ad peruenit in dono quod **N**o nocet admissio pudet
caluar equo **I**n aliis etiam stati per per et ante ad illa se per capm in **R**o **I**n manus
tuas dicitur **U**t in alio et per per **E**t hinc **I**hi non dicitur capm hinc stati per per dicitur
uic fiam **T**u quod per id dormicionis non est apta ad doctria **T**u quod per completo cessat
locutio et per per doctria et in statuit lito **F**ides ut per completo non loquitur **S**ed est a
dignos hinc lito **F**res sobrii estote **P**er cap per **S**chels **C**ustodi nos dicitur **O**l alia quod not
tong officij effem quod in eo postulat custodia hinc in nocte pericta **D**em se tunc
symeonis **S**ed hinc dicitur quod est hinc et per multa **P**er ut alia eorum parte auone
incant **U**ide hinc quod est eorum **I**tem quod per symeonis moriturus in et recmit sic nos
dormituri et qui morituri in eorum nos per id dno comedates **E**t quod per per uespas
dram **C**om per oro amia et pres quod nos in nocte fatalia omnia et pubicit symeo
in in quo hinc per fitem ut si forte mori nos cotingat in gessione hinc moriamur
Et in aduistas etiam fit hinc gressio gradibus sed in prima ut quod die in nocte deliquimus per